В Калининградскую региональную                  общественную организацию

«Объединение тренеров Калининградской области»
от:______________________________________

(Ф.И.О., паспортные данные, место жительства)
ЗАЯВЛЕНИЕ
г. Калининград
Прошу принять меня в состав членов Региональной общественной
организации «Объединение тренеров Калининградской области» (КРОО «ОТКО»).

Цели Организации разделяю, с уставом ознакомлен, обязуюсь его соблюдать. Вступительный взнос обязуюсь оплатить в течении 10 дней после получения документа о вступлении.

Членские взносы обязуюсь оплачивать в порядке, размерах и сроки,
установленные  КРОО «ОТКО».

«_____»________________20___г.

____________________________________________/___________________/

(Подпись)

        (Ф.И.О.)